

## Thermex Silent 100 CHRZ - Design Scandic

Varenummer: 200.34.3123.2

4.050,00 kr.

EAN nummer: 8413893328595

Thermex Silent 100 er en lydsvag badeværelses ventilator, der kan leveres med indbygget hygrostat og elektronisk timer.

Opnå en perfekt balance mellem stil og funktionalitet med Thermex Silent 100 CHRZ - Design Scandic badeværelsesventilatoren!

Vil du have et badeværelse, der ikke kun er smukt, men også fri for fugt og dårlig lugt? Så er denne ventilator den ideelle løsning til dig. Med sit elegante og moderne Scandic-design vil den tilføje et strejf af luksus til ethvert badeværelse, samtidig med at den giver en effektiv og lydsvag ventilation.

Med den indstillelige timerfunktion kan du nemt styre, hvor længe ventilatoren skal være aktiv. Det betyder, at du kan indstille den til at køre i en bestemt periode efter brusebadet, så du slipper for at bekymre dig om fugt og dårlig luftkvalitet. Denne funktion sparer også energi ved at sikre, at ventilatoren ikke kører unødvendigt længe.

En anden fantastisk egenskab ved denne Thermex Silent 100 CHRZ er dens hygrostatfunktion. Denne intelligente teknologi registrerer automatisk fugtniveauerne i rummet og aktiverer ventilatoren, når der er behov for det. Du behøver ikke længere bekymre dig om at tjekke og tænde for ventilatoren manuelt. Denne hygrostatfunktion sikrer, at dit badeværelse altid forbliver tørt og fri for skadelig fugt.

Thermex Silent 100 CHRZ - Design Scandic er ikke kun et teknologisk avanceret produkt, men også utrolig nemt at installere. Med det medfølgende monterings sæt og enkel installationsvejledning kan du hurtigt og problemfrit få den til at fungere på dit badeværelse.

Så tag kontrollen over dit badeværelsesklima med Thermex Silent 100 CHRZ - Design Scandic badeværelsesventilatoren. Glem bekymringer om fugt og dårlig luftkvalitet - dette produkt kombinerer stil, funktionalitet og bekvemmelighed på den mest effektive måde. Gør dit badeværelse til et sted, hvor du kan slappe af og nyde en frisk og behagelig atmosfære. Bestil din Thermex Silent 100 CHRZ i dag og oplev den ultimative ventilation til dit badeværelse!



## Monterings- og aftrækstilbehør

Navn	Nummer	Pris
Vindueskit for Silent 100 Design	200.34.3299.2	545,00 kr.